



Fundusze Europejskie
dla Małopolski



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



MAŁOPOLSKA

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Pytanie numer 1, data wysłania 2025-02-13 10:33:33

Proszę o wyjaśnienie zapisu/definicji: Licencjonowane kulki brajlowskie. Wg mojej wiedzy nie ma czegoś takiego, jest to slogan marketingowy stosowany przez jedną z firm produkujących tyflomapy. Jedyna norma jaka funkcjonuje w tej materii nie stanowi nic o licencji. Ponadto licencja jako taka odnosi się do praw autorskich. Kto miałby być wystawcą takiej licencji? Czy zamawiający dla pewności poprawności wykonania planów, nie wymaga opinii Polskiego Związku Niewidomych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonał zmiany zapisów Opisu przedmiotu zamówienia - wykreślono zapisy dot. licencjonowanych kulek. Zmienione Zapytanie ofertowe zostało opublikowane w postępowaniu. W związku z czym termin składania ofert został przedłużony do 25.02.2025 r.

Pytanie numer 2, data wysłania 2025-02-13 11:11:51

Dzień dobry, czy w myśl zasady Uczciwej konkurencji dopuszczają Państwo wykonanie tablic inną niż opisana technologią, a jednocześnie spełniającą wszystkie elementy ustawy o dostępności oraz akceptację ośrodka niewidomych? Jeżeli nie to prosimy o uzasadnienie dlaczego wybrana została tak szczegółowo opisana technologia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wykonanie tablic tyflograficznych w technologii innej niż wynika z opisu przedmiotu zamówienia o ile zapewni ona wieloletnią trwałość tablic oraz będzie zawierała pozytywną opinię audytora dostępności lub aprobatę Polskiego Związku Niewidomych lub innej niezależnej jednostki w zakresie czytelności i poprawności oznakowania podpisów brajlowskich dla osób w dysfunkcją wzrokową.

ADAM TARSA
(Kierownik Zamawiającego)